CÂMARA MUNICIPAL DE MARINGÁ
Avenida Papa João XXIII, 239 - CEP 87010-260 - Maringá - PR - http://www.cmm.pr.gov.br

REQUERIMENTO Nº 1203/2024

Maringá, 07 de outubro de 2024.

Senhor Presidente,

O adiante nomeado, Vereador com assento à Câmara Municipal, no uso de suas

atribuições regimentais, requer à Mesa a concessão do Título do Mérito Comunitário, contendo
mensagem legislativa, aos Srs. Kleber Barbão e Thiago Muller Guerra, integrantes da Seleção Brasileira
de Futsal, em reconhecimento aos relevantes serviços prestados ao esporte nacional, especialmente pelo
título de Hexacampeão Mundial de Futsal, campeonato esse que aconteceu no Uzbequistão e teve sua final
no dia 06 de outubro de 2024.

Os currículos apensos relacionam os principais fatos das vidas dos homenageados.
Atenciosamente, Vereador Jean Marques.
Plenário Vereador Ulisses Bruder.

Documento assinado eletronicamente por Jean Carlos Marques Silva, Vereador, em 10/10/2024, às
16:48, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

Documento assinado eletronicamente por Cristian Marcos Maia da Silva, Vereador, em 16/10/2024,
às 11:42, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

Documento assinado eletronicamente por Ana Lúcia Rodrigues, Vereadora, em 16/10/2024, às
12:25, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

Documento assinado eletronicamente por Adriano da Silva de Oliveira, Vereador, em 16/10/2024,
às 12:37, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

Documento assinado eletronicamente por Belino Bravin Filho, Vereador, em 16/10/2024, às 12:58,
conforme Lei Municipal 9.730/2014.

Documento assinado eletronicamente por Alex Sandro de Oliveira Chaves, Vereador, em
16/10/2024, às 13:34, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

Documento assinado eletronicamente por Mário Sérgio Verri, Vereador, em 16/10/2024, às 13:42,
conforme Lei Municipal 9.730/2014.

29/10/2024, 12:50 SEI/CMM - 0356921 - Requerimento

https://sei.cmm.pr.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento… 1/2

Documento assinado eletronicamente por Mário Massao Hossokawa, Vereador, em 25/10/2024, às
16:09, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

Documento assinado eletronicamente por Sidnei Oliveira Telles Filho, Vereador, em 25/10/2024, às
16:27, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

Documento assinado eletronicamente por Cristianne Costa Lauer, Vereadora, em 25/10/2024, às
16:37, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

Documento assinado eletronicamente por Luiz Claudio da Silva Alves, Vereador, em 25/10/2024, às
16:59, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

Documento assinado eletronicamente por Rafael Diego Roza Camacho, Vereador, em 25/10/2024,
às 17:00, conforme Lei Municipal 9.730/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.cmm.pr.gov.br/verifica informando
o código verificador 0356921 e o código CRC 1D96117F.

24.0.000006049-2 0356921v3

29/10/2024, 12:50 SEI/CMM - 0356921 - Requerimento

https://sei.cmm.pr.gov.br/sei/controlador.php?acao=procedimento_trabalhar&acao_origem=procedimento_controlar&acao_retorno=procedimento… 2/2